
 

 

 

 
 

 
 

УКРАЇНА 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА  ОБЛАСТЬ   ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ   РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  24  травня   2022 року № 144 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету  
від 16 липня 2021 року №67 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. №866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», з метою сприяння 
забезпеченню реалізації прав дитини на життя, охорону здоров’я, освіту, соціальний захист, 
сімейне виховання та всебічний розвиток,у зв’язку із кадровими змінами,виконавчий комітет 
селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 16липня 2022 року № 67 «Про 

створення комісії з питань захисту прав дитинивиконавчого комітету Великоберезовицької 
селищної ради, затвердження її персонального складу та Положення» (зі змінами та 
доповненнями), виклавши додаток 1 до доданого рішення в редакції, що додається.  

2. Внести зміни до пункту 4.1. Положення про комісію з питань захисту прав дитини 
виконавчого комітету Великоберезовицької селищної ради Тернопільського району 
Тернопільської області (Додаток 2), та викласти його у такій редакції: 
 

«4.1. Комісія з питань захисту прав дитини виконавчого комітету 
Великоберезовицької селищної ради затверджує індивідуальні плани соціального захисту 
дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування та дітей, які опинилися в 
складних життєвих обставинах.  

Начальник служби у справах дітей Великоберезовицької селищної радизатверджує 
персональний склад міждисциплінарної команди із числа працівників органів державної 
влади та органів місцевого самоврядування, зокрема служби у справах дітей, структурних 
підрозділів Великоберезовицької селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, 
соціального захисту населення, уповноважених підрозділів органів Національної поліції 
(органів ювенальної превенції), закладів освіти, охорони здоров’я, соціального захисту 
населення (далі - уповноважені суб’єкти).».  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 
Великоберезовицької селищної ради з питань діяльності виконавчих органів Андрія 
КОЛІСНИКА.  
 

 
Селищний  голова        Андрій ГАЛАЙКО 

 



 

 

 
ДОДАТОК №1 

до рішення виконавчого комітету 
від 24.05.2022 року № 144 

 
 

СКЛАД 
комісії з питань захисту прав дитини 

виконавчого комітету 
Великоберезовицької селищної ради 

 

Голова комісії: 
ГАЛАЙКО 

Андрій Васильович 
 

 
Великоберезовицький селищний голова 
 

Заступник голови комісії: 
КОЛІСНИК 

Андрій Ярославович 
 

 
Заступник Великоберезовицького селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
 

Секретар комісії: 
РУЦЬКА 

Ірина Богданівна 
 

 
Головний спеціаліст служби у справах дітей 
Великоберезовицької селищної ради  

Члени комісії:  
ГАЙДА 

Лідія Петрівна 
 

Начальник служби у справах дітей Великоберезовицької 
селищної ради 

ОНУКЕВИЧ 
Юрій Васильович 

Начальник відділу юридичного    
забезпечення та кадрової роботи Великоберезовицької 
селищної ради 

ЦАЛЬ 
Василь Зіновійович 

 

Начальник відділу освіти   
Великоберезовицької селищної ради  

ЗЛОНКЕВИЧ 
Микола Ярославович 

 

Начальник відділу культури  
Великоберезовицької селищної ради 

БРОНЕЦЬКИЙ 
Ігор Михайлович 

 

Начальник відділу, молоді і спорту Великоберезовицької 
селищної ради 

ЖИДИК 
Ольга Андріївна 

 

Директор Центру надання соціальних послуг 
Великоберезовицької селищної ради        

СОКОЛОВСЬКА 
Галина Василівна 

Директор  КНП Великоберезовицької 
селищної ради «Тернопільський районний центр первинної 
медико-санітарної допомоги»          

 
ВАСИЛИК 

Володимир Богданович 

Старший дільничний офіцер поліції сектору превенції 
патрульної поліції відділення поліції№1  
Тернопільського районного управління поліції 
Головного НП у Тернопільській області   

 
 

 




